
ZARZĄDZENIE   NR  0050.60.2021.ML 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  MORAWICA 

z dnia   06 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmian  budżetu  Miasta i Gminy  Morawica  w  2021 roku. 

Na  podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach   publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)   

–  BURMISTRZ MIASTA I GMINY  MORAWICA  zarządza,  co następuje: 

 

§ 1. 

 W budżecie  gminy w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

1. Przesunięcie planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. 

2. Rozdysponowanie części kwoty rezerwy celowej. 

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

/-/ Marian Buras 

 

 

 

 

 

 


